

## Hac işleri sorumlularının İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 9 /Oct/ 2010

Bugün Hac işlerinden sorumlu yetkilileri kabulünde konuşan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Hac esnasında İranlı hacıların tutum ve davranışlarının, büyük hac farızasının manevi, ferdi, ibadi, sosyal ve siyasi boyutlarının tecellisi olması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı rehberi bugün sabah saatlerinde gerçekleşen bu kabulde ayrıca sağlıklı ve tüm boyutlarını içeren bir haccın, İslam ümmeti ve beşeri toplumlar için bereket dolu bir çeşme olduğunu hatırlatarak, İslam ümmeti ve uluslar arası camianın içindeki sorunlar ve dertlerin, Hac farızasının başka dönemlere nispetle daha sahih ve kamil olarak yerine getirilmesini zaruri kıldığını söyledi.

İslam düşmanlarının sürekli olarak Müslüman halklar içerisinde umutsuzluk, hakaret, kendini küçük görme ve infial duygusu yaratmaya çalıştıklarını hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Hac esnasında İslam ümmetinin kitlesel, azim, sahih ve sorumlu hareketi, onur, kudret ve umut duygusunu yeniden İslam ümmetine kazandırabilir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise İslam düşmanı ve hakikat düşmanı muhtelif fırka ve grupların, kutsal İslam dini karşısında mevzilenmelerine değinerek, mevcut döneme egemen şartların, Ahzab savaşı dönemi şartlarına benzediğini, Hac esnasında İslam ümmetinin vahdet ve azametinin tecelli etmesinin ise İslam düşmanları cephesinin moralini büsbütün yok edebileceğini söyledi.

Sultacı güçlerin aralıksız olarak İslam dünyasının zayıf noktasını bulabilmek ve İslam âlemine nüfuz edebilmek için yoğun bir çaba içinde olduklarını belirten Ayetullah Hamanei, “Onlar, titiz bir çalışmayla İslam ümmeti içindeki anlaşmazlık konularını büyütme istemekteler, fakat “Müslümanlara vahdet bahşeden hac” onların tüm bu girişim ve çabalarını akamete uğratacak” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında vahdetin İslam ümmetinin en ciddi gereksinimlerinden biri olduğunu belirterek şöyle dedi: “Siyonist ve Amerikancı unsurlar pusuya yatmış ve Müslümanlar birbirlerine yaklaşmak istedikleri durumda onları muhtelif mezhepçi, kavmiyetçi, gruplaşma taassupları ve diğer bir takım bahanelerle birbirinin canına düşürmek istemekteler”.

Müstekbir güçlerin İslam’a karşı düşmanlıklarının alenileşmesinin İslam dünyasının daha uyanık olmasına neden olduğunu belirten İslam İnkılâbı rehberi, İslam devletleri ve Müslüman halklar düşmanların komplo ve tefrikacı girişimleri karşısında uyanık olmalı. Zira aksi takdirde İslam, müstekbir düşmanlardan darbe alacaktır” ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei Şia ve Sünni Müslümanlar içerisinde Karamıtacılık veya Nasibcilik gibi aşırı ve sapık eğilimlerin takviye edilmesi ve güçlendirilmesinin Müslümanlar içerisinde tefrika çıkarılması amacıyla İslam ümmeti düşmanlarının takip ettikleri taktiklerden olduğunu belirterek, İslam devletleri ve halklarının, İslam dünyasının köklü ihtiyaçlarını işbirliği ve dayanışmayla çözümlenmeleri gerektiğini ve vahdetin gereklerine bağlı kalmaları gerektiğini bildirdi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının devamında başta Filistin meselesi olmak üzere İslam dünyasının önemli sorun ve meselelerinin görüşülmesi konusunda Haccın çok büyük bir kapasitesinin bulunduğunu hatırlatarak şöyle dedi: “Siyonizm, Yahudilerin dahi nefret ettikleri siyasi bir parti ve oluşum olarak 60 yılı aşkın bir süredir Müslümanların ilk kıblesi ve Filistin İslam topraklarını işgal etmiş ve her geçen gün cinayet işlemektedir. Fakat ne yazık ki İslam

devletlerinin büyük bir bölümü Filistinli Müslümanların imdat çılgınlıkları ve yardım talepleri karşısında sessiz kalmışlar. Nitekim büyük Hac kongresi bu infial ve ihtilafın kökünü bulmak ve Müslümanların Filistin halkına yönelik yekvücut desteğini sağlamak hususunda ciddi olarak etkili olabilir”.

Mekke ve Medine’de belli bazı kesimler tarafından İranlı hacıların ibadet ve amellerine yönelik uygulanan baskı ve kısıtlamaları eleştiren İslam İnkılabı rehberi, bu tarafta da yine birilerinin tepki amacıyla yanlış davranışlarda bulduklarını, ancak bu baskılar ve tepkilerin Haccın hikmet ve hedefleriyle ters düştüğünü söyledi.

30 Yıl önceye kıyasla İranlı hacıların hac amelinin artık oldukça zengin ve manidar niteleyen Ayetullah Hamanei, “Bu gelişmeler yeterli değil. Davranışlar öyle olmalı ki her İranlı hacının tavrı haccın ibadi, siyasi ve sosyal ruhuna uygun olmalı ve İslam ümmetinin vahdet ve gönül birliğinin tecellisi olmalıdır” dedi.

Pakistan’da sel felaketi mağdurlarına yardım eli uzatılmasının haccın siyasi-sosyal boyutlarından biri olduğunu da belirten İslam İnkılabı Rehberi, “İran halkı ve hükümeti Pakistanlı komşularına yardımda bulundular ve elbette hayır mükafatını da Allah’tan alacaklar. Fakat bu yardımlar yeterli değil ve İranlı hacıların hacda zaruri olmayan gereksiz harcamaları kısıtlayarak Pakistanlı sel felaketzedesi kardeşlerinin kederlerine ortak olabilir, söz ve davranışlarıyla başka ülkelerden gelen hacıların da Pakistanlı mağdurlara yardım konusunda teşvik ve davet edebilirler” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yapan İslam İnkılabı Rehberinin Hac işlerindeki temsilcisi ve İranlı hacıların başkanı Huccet’ul İslam Gaziyi Askeri, hacla ilgili plan ve projelerini açıklayarak, hacı adayları ve hac yetkililerinin eğitimine ciddi şekilde ağırlık verilmesi, Haccın internet ortamında eğitimine ağırlık verilmesi, öteki ülkelerle uluslar arası düzeyde işbirliğine girilmesi, geniş kapsamlı bir Hac dairetül Maarifinin telifi ve araştırmalarına ciddi surette ağırlık verilmesi İranlı hacıların başkanlığı bürosu tarafından sürdürülen çalışmaların başlıcalarından olduğunu belirtti.

İrşadi İslami ve Kültür bakanı Hüseyini de bir konuşma yaparak, Hac ibadeti merasiminin en iyi şekilde gerçekleşmesi amacıyla gerekli tüm hazırlıkların tamamlandığını ve ilgili kurul ve kuruluşların bu husustaki görevlerini başlatmaya hazır olduklarını söyledi.